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KOMUNIKAT nr 3
do postępowania nr 43/DF/Z/11 


Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania 
nr 43/DF/Z/11wpłynęły pytania oraz prośba, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni. Przedmiot zamówienia jest obszernym zakresem wymagającym przemyślenia i omówienia wielu kwestii technicznych. Okres ten pozwoli na bardzo rzetelnie i fachowe podejście do tematu.
Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wykonał inwentaryzację i ocenę stanu technicznego istniejących ścian konstrukcyjnych ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać projekt wymiany konstrukcji dachu, uwzględniając inwentaryzację wraz z ocenę stanu technicznego, istniejących ścian konstrukcyjnych. 
Pytanie nr 2
Zaproponowany układ koncepcyjny pomieszczeń na parterze jest sprzeczny z układem konstrukcyjnym i nie będzie możliwe wykonanie ścian i otworów zgodnie z koncepcją. Prosimy o odpowiedź  czy mamy sami przyjąć rozmieszczenie 8 pomieszczeń pomiarowych i kontrolnych tak jak na to pozwala konstrukcja, czy zamawiający prześle jeszcze prawidłową koncepcję rozmieszczenia pomieszczeń? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że jest koncepcja rozmieszczenia pomieszczeń na parterze, należy  przyjąć rozmieszczenie 8 pomieszczeń pomiarowych i kontrolnych, zgodnie z układem konstrukcyjnym budynku.
Pytanie nr 3
Co wchodzi w zakres remontu budynków przyległych do H2?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zakres dotyczy całego budynku
Pytanie nr 4
Czy oferta powinna zawierać wykonanie prac związanych z zagospodarowaniem terenu wokół budynku? np. chodniki, podjazdy, trawniki czy opaska wokół budynku.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać zakres robót, zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ.
Pytanie nr 5
Czy oferta powinna uwzględniać wykonanie projektów wykonawczych na cały modernizowany budynek?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać projekty wykonawcze zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ 
Pytanie nr 6
Proszę o potwierdzenie czy na pewno wszystkie okna budynku H2 są do zamurowania lub wymiany? Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ, okna 
w budynku H2 na parterze są do zamurowania,  natomiast  na piętrze do wymiany.
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